
VAS “VALSTS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI” BŪVES INFORMĀCIJAS MODELĒŠANAS PRASĪBAS 
8. PIELIKUMS. Pirms-kontrakta BIM īstenošanas plāna vērtēšanas kritēriji 

Pirms-kontrakta BIM 
īstenošanas plāna vērtēšanas 
kritēriji 
Pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, ja: 

▪ nav iesniegts Pirms-kontrakts BIM īstenošanas plāns; 

▪ nav iesniegta Atbildības matrica; 

kā arī, ja iestājas vismaz viens no zemāk norādītajiem kritērijiem: 

▪ nav aizpildītas visas Pirms-kontrakts BIM īstenošanas plāna sadaļas, vai arī sniegtā 
informācija pēc tematikas un satura neatbilst punktu/apakšpunktu nosaukumiem un 
slīprakstā sniegtajiem norādījumiem un skaidrojumiem. 

▪ Pirms-kontrakta BIM īstenošanas plāna 3.1.punkta tabulā nav norādīta informācija par  
visām obligātajām lomām, kuras ir jānodrošina piegādātājam saskaņā ar BIM prasību 
3.1.punkta “Lomas un pienākumi” nosacījumiem. 

▪ Pirms-kontrakta BIM īstenošanas plāna 3.2.punktā norādītie kontroles punktu izpildes 
termiņi pārsniedz Projekta speciālajās prasībās norādītos termiņus. 

▪ Atbildības matricā nav norādīti visi Projekta speciālajās prasībās norādītie nodevumi. 

▪ Atbildības matricā vismaz vienam 3D BIM modelim ir norādīts zemāks detalizācijas 
līmenis, nekā Projekta speciālajās prasībās. 


	Pirms-kontrakta BIM īstenošanas plāna vērtēšanas kritēriji

